СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 6 июля 2018 года № 111

О передаче полномочий по ведению реестра объектов муниципального
имущества администрации Ёмсненского сельского поселения муниципального

района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

Руководствуясь  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,  приказом
Минэкономразвития  Российской  Федерации  от  30.08.2011  г.  № 424  «Об  утверждении
Порядка  ведения  органами  местного  самоуправления  реестров  муниципального
имущества»,  Федеральным законом  от  06.10.2003  г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьёй  47  Устава
Ёмсненского сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский
район Костромской области,

Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1.  Передать  администрации  Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального

района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области полномочия по ведению
реестра  объектов  муниципального  имущества  администрации  Ёмсненского  сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области.

2. Поручить администрации Ёмсненского сельского поселения внести изменения и
утвердить  реестр  объектов  муниципального  имущества  администрации  Ёмсненского
сельского  поселения  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области  по
состоянию на 01.07.2018 г.

3. Решение Совета депутатов Ёмсненского сельского поселения муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области от 14.08.2012 г. № 176
«Об  утверждении  Положения  о  порядке  ведения  реестра  муниципального  имущества,
содержания  муниципального  имущества  казны  Ёмсненского  сельского  поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области»
считать утратившим силу.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главного
специалиста по имущественным и земельным отношениям администрации Ёмсненского
сельского поселения Е.А. Цыбаеву.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Ёмсненского сельского поселения Е.В. Туманов